50. 2. Dicitur *Clericum* vel *Monachum*. Nomine *clerici* intelligitur etiam tonsuratus, licet excommunicatus, suspensus aut interdictus; excepto si iste dimiserit habitum, et post tres admonitiones nec reassumpsisset, ut habetur in cap. *Contingit 45. de Sent. excomm.* et juxta communem dd. (7). Nomine *Monachi* intelligitur quilibet Religiosus, sive

(4) N. 266. — (5) N. 267. — (7) N. 268 et 269. — (6) N. 270.